[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация   Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2019
                                                                                              № 623
г. Сальск
О внесении изменений    в постановление
Администрации        Сальского      района
от 11.01.2013   №  34   «Об    образовании
на    территории     Сальского         района
избирательных      участков,        участков
референдума»
           В соответствии со статьей  19  Федерального   закона от 12.06.2012        № 67-ФЗ    «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие   в референдуме  граждан Российской Федерации», постановлением  Избирательной комиссии Ростовской области  от 04.12.2012   № 14-2, в связи  с   произошедшими  изменениями  в местонахождении отдельных участковых избирательных комиссий  Сальского района,     их контактных  телефонов   Администрация  Сальского района
п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести   в   постановление Администрации Сальского  района   от 11.01.2013  № 34 «Об образовании на территории Сальского  района  избирательных участков, участков референдума» (в редакции от 23.07.2018    № 1326) изменения  согласно  приложению к настоящему постановлению.
          2. Отделу по информационным технологиям  и административной реформе  Администрации Сальского района разместить настоящее постановление  в сети Интернет на официальном  сайте Администрации Сальского района.

           3. Опубликовать  настоящее постановление  в газете  «Сальская степь».

           4. Настоящее постановление  вступает  в силу  после  его  официального опубликования.

           5. Контроль   за выполнением  настоящего    постановления    возложить на управляющего делами   Администрации Сальского района Спитанова Д.С.
Глава  Администрации

Сальского района

               В.И. Березовский
Верно.

Начальник общего отдела                                                                 Л.И. Цирина
Постановление  вносит
отдел муниципальной службы,

организационной работы  и контроля
Кривощек Е.А.

	Приложение

к постановлению

Администрации

Сальского района

от 24.04.2019 № 623

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Сальского района от 11.01.2013   № 34 «Об образовании на территории Сальского района избирательных участков, участков референдума»

          В пункте 1 постановления:

1. Абзац пятнадцатый  изложить в следующей редакции:
 «Избирательный участок № 2052
Место нахождения  участковой избирательной  комиссии, помещения для  голосования -  ул. Социалистическая, 168,  Библиотечно-информационный центр № 5  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр библиотечного обслуживания детского и взрослого населения» Сальского городского поселения, кабинет заведующего;   помещение для голосования – читальный зал, тел. 5-30-37.

Границы ул. Чернышевского (четная сторона) от ул. Мичурина до       ул. Льва Толстого, далее по ул. Льва Толстого (не включая её) к                       ул. Социалистическая (четная сторона)  от ул. Льва Толстого до ул. Шаумяна, далее по ул. Шаумяна (не включая её) от ул. Социалистическая до                   ул. Чернышевского, ул. Чернышевского  от ул. Шаумяна  до автодороги на пос. Яшалта,  включая  территорию  бывшего завода КПО и Отдельного поста пожарно-спасательной части № 33 по охране г. Сальска,   далее по автодороге на пос. Яшалта  до ул. Объездная, ул. Объездная  до   ул. Кавалерийская,         ул. Кавалерийская    до ул. Мичурина, ул. Мичурина (от ул. Есенина до          ул. Чернышевского), дом по ул. Шаумяна, 11.».
2. Абзац  шестнадцатый изложить в следующей редакции:

 «Избирательный участок № 2053
Место нахождения  участковой избирательной  комиссии, помещения для  голосования – ул. К. Маркса, 21 «а», Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя    общеобразовательная школа № 5 г. Сальска,    кабинет № 1;      помещение    для голосования –  фойе школы, тел. 5-36-55.
Границы: от    пересечения    ул. Мичурина      и    ул. Чернышевского,   по ул. Мичурина (не включая её) к ул. Кавалерийская, вдоль                            ул. Кавалерийская (не включая её) к ул. Объездная,  ул. Объездная (не включая её) до № 2, от ул. Объездная № 2 до ул. Изумрудная № 54, далее  к СНТ «Железнодорожник» и СНТ «Локомотивщик» (включая их) по автодороге к
ул. Стартовая, далее к  ул. К. Маркса, ул. К. Маркса (нечётная сторона) до          ул. Станиславского, ул. Станиславского  до  ул. Калинина,  по ул. Калинина до ул. Промышленная, ул. Промышленная,   далее  назад к  автодороге на          пос. Яшалта, далее  к  ул. Чернышевского, по ул. Чернышевского (нечётная сторона),    до  ул. Шаумяна,  ул. Шаумяна  (вся)  до ул. Социалистическая,   ул. Социалистическая (нечетная сторона)  до ул. Льва Толстого,   ул. Льва Толстого (вся)   до ул. Чернышевского, далее по   ул. Чернышевского (нечетная сторона)  до пересечения с ул. Мичурина.».
Начальник общего отдела

                                           Л.И. Цирина